
日頃は、当園にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

寒さも一段と厳しくなってまいりましたが、皆様方にはお元気でお過ごしのことと存じます。

さて、来年度のバスコースを決定する時期が迫って参りました。在園児の皆様方には、

「来年度はバスを利用せず、歩きにしよう。又は、来年度はバスを利用したい」とお考え

の方もいらっしゃると思います。そこで、通園方法の変更を希望される方は、１月１６日

（金）迄に下記の用紙に記入して担任までお申込下さい。

尚、園と致しましても皆様方のご要望にお応えできるよう十分検討し、バスコースの

組み換えを致しますが、乗車定員・道路状況等によりご希望に添えないこともあります。

その点につきましては、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

又、引越しの予定のある方でバスを利用したい方も必ずお申し出下さい。

組 名前

来年度は通園方法を変更したいのでお届け致します。

現在の通園方法 来年度の通園方法

通園バス利用 通園バス利用

保護者の送迎 保護者の送迎

※ どちらかに○をお付けください。 注）締切日以降は受付できません。

通 園 方 法 変 更 届 け

締切日１月１６日 （金）

令 和 8 年 1 月 7 日

････････････････････････････・・・・・・　　　切　り　取　り　線　　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 二 富 士 幼 稚 園

保 護 者 各 位

来年度の通園方法について

通園方法の変更をご希望の方は連絡帳でお知らせ下さい。
通園方法変更届け用紙をお渡しします。
締切日以降の受付は出来ませんので、期限内に変更届けを
お出し下さい。


